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Извршител Магдалена Симовска Давидовиќ од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги ПУЦКО ПЕТРОЛ увоз-извоз ДОО с.Пласница, Пласница од Македонски Брод со ЕДБ 4018999101772 и седиште во с.Пласница, засновано на извршната исправа ОДУ бр.514/2018 од 05.11.2018 год. на Нотар Муамет Шеху од Скопје и Решение 2 СТ 30/19 од 20.12.2019 год. на Основниот Граѓански суд Скопје, против должникот Република Северна Македонија- Агенција за управување со одземен имот со ЕМБС 6468756 и седиште на ул. Македонија бр.5 Скопје – сопственик со Решение за пренос на право на сопственост во корист на Република Северна Македонија на Агенција за управување со одземен имот (по барање за извршување и извршна исправа поранешен должник Друштво за градежништво, транспорт и трговија ТРАНСМЕТ ДОО Скопје од Скопје со ЕМБС 4438558, ЕДБ 4030992177307 и седиште на ул. Костурски Херои бр.38 кат 2 лок.1), за спроведување на извршување, на ден  14.05.2021  година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К

ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на недвижностите означени како:

I. Идеален дел од 705/853 од недвижноста означена како:

· КП бр.6703 дел 1, викано место/улица ул. Ловченска-9 бр.14 , катастарска кулура ГЗ/ГИЗ, со површина од 226 м2 
· КП бр.6703 дел 1, викано место/улица ул. Ловченска-9 бр.14 , катастарска кулура ГЗ/ЗПЗ 1, со површина од 3 м2 
· КП бр.6703 дел 2, викано место/улица  Ловќенска 9 бр.14 , катастарска кулура ДМ, со површина од 530 м2 
· КП бр.6703 дел 2, викано место/улица Ловќенска 9 бр.14 , катастарска кулура ЗПЗ 1, со површина од 85 м2 
· КП бр.6703 дел 2, викано место/улица Ловќенска 9 бр.14 , катастарска кулура ЗПЗ 2, со површина од 7 м2 
· КП бр.6703 дел 2, викано место/улица Ловќенска 9 бр.14 , катастарска кулура ЗПЗ 3, со површина од 8 м2 
запишана на имотен лист бр.2784 за КО Карпош, во сосопственост на должникот Република Северна Македонија- Агенција за управување со одземен имот со ЕМБС 6468756 и седиште на ул. Македонија бр.5 Скопје – сопственик со Решение за пренос на право на сопственост во корист на Република Северна Македонија на Агенција за управување со одземен имот (по барање за извршување и извршна исправа поранешен должник Друштво за градежништво, транспорт и трговија ТРАНСМЕТ ДОО Скопје од Скопје со ЕМБС 4438558, ЕДБ  4030992177307 и седиште на ул. Костурски Херои бр.38 кат 2 лок.1), а почетната вредност на недвижноста изнесува                                 139.961,90 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.
II. КП бр.261 дел 39, викано место/улица Оджинац Војводина, катастарска кулура зз/лз, класа 2 со површина од 7.411 м2 

запишана на имотен лист бр.981 за КО Д Водно, во сопственост на должникот Република Северна Македонија- Агенција за управување со одземен имот со ЕМБС 6468756 и седиште на ул. Македонија бр.5 Скопје – сопственик со Решение за пренос на право на сопственост во корист на Република Северна Македонија на Агенција за управување со одземен имот (по барање за извршување и извршна исправа поранешен должник Друштво за градежништво, транспорт и трговија ТРАНСМЕТ ДОО Скопје од Скопје со ЕМБС 4438558, ЕДБ  4030992177307 и седиште на ул. Костурски Херои бр.38 кат 2 лок.1), а почетната вредност на недвижноста изнесува                                 166.747,50 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.
III. 1362/1787 идеален дел од:

· КП бр.261 дел 8, викано место/улица Оджинац Војводина, катастарска кулура лз, класа 2 со површина од 1.762 м2 
запишана на имотен лист бр.483 за КО Д Водно, во сосопственост на должникот Република Северна Македонија- Агенција за управување со одземен имот со ЕМБС 6468756 и седиште на ул. Македонија бр.5 Скопје – сопственик со Решение за пренос на право на сопственост во корист на Република Северна Македонија на Агенција за управување со одземен имот (по барање за извршување и извршна исправа поранешен должник Друштво за градежништво, транспорт и трговија ТРАНСМЕТ ДОО Скопје од Скопје со ЕМБС 4438558, ЕДБ  4030992177307 и седиште на ул. Костурски Херои бр.38 кат 2 лок.1), а почетната вредност на недвижноста изнесува                                 30.216,30 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.
Продажбата ќе се одржи на ден 31.05.2021 година во 12:30 часот во просториите на Извршител Магдалена Симовска Давидовиќ од Скопје, на адреса ул. Мирослав Крлежа бр.27, во Скопје. 

Почетната вредност на недвижноста е утврдена со заклучок на извршителот И.бр.974/18 од 12.04.2021 год., под која недвижностите не може да се продадат на првото јавно наддавање.

Недвижностите се оптоварени со следните товари и службености: Решение за обезбедување на даночно побарување во присилна наплата од Република Македонија- Министерство за финансии- Управа за јавни приходи, Налози за извршување.

 Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.

Напомена: На предлог на доверителот предност при купувањето ќе има купувачот кој ќе понуди цена за сите недвижности запишани во Имотен лист бр.2784 за КО Карпош, Имотен лист бр.981 за КО Д.Водно и Имотен лист бр.483 за КО Д.Водно, а се со цел за запазување на пристапноста кон секоја од недвижностите, а во функција на целосно искористување на нивните површини.
Данокот на промет и другите давачки околу преносот на правото на сопственост паѓаат на товар на купувачот.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижностите најкасно до 28.05.2021 година.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300000003510466 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5080012502933.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.









           И З В Р Ш И Т Е Л

	
	          Магдалена Симовска Давидовиќ


Д.-на: Должник






________________________
         Доверител

         Доверител-Министерство за финансии на РСМ

         Генерален секретаријата на Влада на РСМ

         Државно правобранителство на РСМ

         РСМ Министерство за финансии- УЈП

         Град Скопје- Одделение за даноци и други јавни давачки

         Извршител Васко Блажевски

         Извршител Катерина Кокина

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на подрачјето каде се спроведува извршувањето, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
